



各位

会 社 名 株 式 会 社 新 東 京 グル ープ (コード番号 6066 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 吉野勝秀

問合せ先 取締役管理部長 小野澤歩

T E L 047-383-7001

U R L www.mr-shintokyo.co.jp

## 千葉ロッテマリーンズとのスポンサー契約締結に関するお知らせ

当社は、このたびプロ野球球団である千葉ロッテマリーンズとのスポンサー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

## 1. スポンサー契約の概要

千葉ロッテマリーンズは当社と同じ千葉に拠点を有するプロ野球球団です。また当社が所在する 千葉県松戸市出身の涌井秀章投手が在籍するなど、当社にとっては親しみ深い球団でもあります。

当社は循環型社会の担い手として地域と社会に貢献するだけではなく、2020年東京オリンピック・パラリンピックの開催も近くなったこともあり、スポーツを通じた社会貢献活動にも微力ながら貢献したいと考え、今回のスポンサー契約締結となりました。

当社は、千葉ロッテマリーンズの様々な活動を支援していきますが、まずは千葉ロッテマリーンズの本拠地スタジアムでありますZOZOマリンスタジアムの外野左中間フェンスに、当社広告を掲出させていただきます。

ステークスホルダーの皆様の期待に応えていくとともに、地球と地域に最大限貢献できる企業であり続けるように積極的に挑戦してまいります。

【掲出看板】 ◆ZOZO マリンスタジアム 外野左中間フェンス





Shintokyo Group Co., Ltd. 3-21, Jinyamae, Tokiwadaira, Matsudo-city, Chiba 270-2265, Japan +81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

## 2. 業績に与える影響

本スポンサー契約が、当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上